
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 
Nr XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237 ,art.239, 
art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz.885, tekst jednolity) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1241. z 2009r. z póź.zm.) oraz 
art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2013r .poz.595, 
tekst jednolity) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 645.252 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 613.292 zł 

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 31.960 zł zgodnie w załącznikiem nr 1, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie  
planowanych wydatków o kwotę 645.252 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 638.292 zł 

2. zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych o kwotę 6.960 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujące rozdziały klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 801– Oświata i wychowanie Rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno 
niewymiennione 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Rozdział 85334 - Pomoc dla 
repatriantów 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



Budżet na rok 2013

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 Nr XXXIII/258/2013
z dnia 29.08.2013

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 29 050

Rozwój przedsiębiorczości  015011 29 050

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  010 000

Wpływy z usług0830  07 050

Wpływy z różnych dochodów0970  012 000

Transport i łączność  0600 30 000

Drogi publiczne powiatowe  060014 30 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610  030 000

Administracja publiczna  0750 5 468

Starostwa powiatowe  075020 5 468

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  03 758

Wpływy z różnych dochodów0970  01 710

Oświata i wychowanie  0801 369 556

Szkoły zawodowe  080130 25 780

Wpływy z różnych opłat0690  0600

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870  01 960

Pozostałe odsetki0920  075

Wpływy z różnych dochodów0970  023 145

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

 080140 14 885

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  04 217

Wpływy z usług0830  02 000

Wpływy z różnych dochodów0970  01 068

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  07 600

Inne formy kształcenia osobno niewymienione  080144 328 891

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2007  0279 558

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2009  049 333

Pomoc społeczna  0852 68 241

Placówki opiekuńczo-wychowawcze  085201 37 006

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  023 044

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2900  013 962

Domy pomocy społecznej  085202 6 100

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  06 100

Rodziny zastępcze  085204 25 135

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2900  025 135

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 71 684

Powiatowe urzędy pracy  085333 3 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  03 000

Pomoc dla repatriantów  085334 30 806

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110  030 806

Pozostała działalność  085395 37 878

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2007  032 196

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2009  05 682

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 96 253

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 65 538

Wpływy z różnych opłat0690  024 160

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  01 580

Wpływy z usług0830  034 698

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  05 100

Internaty i bursy szkolne  085410 30 715

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  0500

Wpływy z różnych dochodów0970  030 215

Strona 3Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000900  0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

25 00090019  0

Wpływy z różnych opłat0690 25 000 0

25 000RAZEM DOCHODY 670 252

Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 Nr XXXIII/258/2013
z dnia 29.08.2013

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 29 050

Rozwój przedsiębiorczości  015011 29 050

Wydatki bieżące 29 050  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 29 050  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 050  0

Transport i łączność  0600 37 500

Drogi publiczne powiatowe  060014 37 500

Wydatki majątkowe 37 500  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 500  0

Gospodarka mieszkaniowa 7 500700 3 758

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 50070005 3 758

Wydatki bieżące 3 758  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 758  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 758  0

Wydatki majątkowe  0 7 500

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 7 500

Administracja publiczna 7 901750 9 611

Starostwa powiatowe  075020 1 710

Wydatki bieżące 1 710  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 710  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 710  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 90175075 7 901

Wydatki bieżące 7 901 7 901

Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 901  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 901  0

dotacje i subwencje  0 7 901

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych  0 7 901

w tym:

dotacje celowe  0 7 901

Różne rozliczenia 30 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 30 00075818  0

Wydatki bieżące  0 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 30 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 30 000

Oświata i wychowanie 30 300801 382 871

Szkoły podstawowe specjalne  080102 27 200

Wydatki bieżące 27 200  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 200  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 200  0

Licea ogólnokształcące  080120 8 200

Wydatki bieżące 8 200  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 200  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 200  0

Szkoły zawodowe  080130 15 580

Wydatki bieżące 13 620  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 620  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 620  0

Wydatki majątkowe 1 960  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 960  0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

25 00080140 2 000

Wydatki bieżące 2 000 25 000

w tym:

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wydatki jednostek budżetowych, 2 000 25 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 25 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000  0

Inne formy kształcenia osobno niewymienione  080144 328 891

Wydatki bieżące 328 891  0

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

328 891  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 30080146  0

Wydatki bieżące  0 5 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 5 300

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 5 300

Pozostała działalność  080195 1 000

Wydatki bieżące 1 000  0

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000  0

Ochrona zdrowia  0851 20 000

Programy polityki zdrowotnej  085149 20 000

Wydatki bieżące 20 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000  0

Pomoc społeczna 144 783852 223 024

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 32 78385201 216 924

Wydatki bieżące 216 924 32 783

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000  0

dotacje i subwencje 186 924 32 783

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 186 924 32 783

w tym:

dotacje celowe 186 924 32 783

Domy pomocy społecznej  085202 6 100

Wydatki bieżące 6 100  0

w tym:

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wydatki jednostek budżetowych, 6 100  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 100  0

Rodziny zastępcze 112 00085204  0

Wydatki bieżące  0 112 000

w tym:

dotacje i subwencje  0 12 000

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych  0 12 000

w tym:

dotacje celowe  0 12 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 100 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 71 684

Powiatowe urzędy pracy  085333 3 000

Wydatki bieżące 3 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000  0

Pomoc dla repatriantów  085334 30 806

Wydatki bieżące 30 806  0

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 806  0

Pozostała działalność  085395 37 878

Wydatki bieżące 37 878  0

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

37 878  0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 114 238

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 38 338

Wydatki bieżące 38 338  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 338  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 338  0

Internaty i bursy szkolne  085410 70 600

Wydatki bieżące 70 600  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 70 600  0

w tym:

Strona 8Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 600  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 5 300

Wydatki bieżące 5 300  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 300  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 300  0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000900  0

Pozostała działalność 25 00090095  0

Wydatki majątkowe  0 25 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 25 000

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora
finansów publicznych

 0 25 000

Kultura fizyczna 1 000926  0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 00092605  0

Wydatki bieżące  0 1 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 1 000

246 484RAZEM WYDATKI 891 736

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 Nr XXXIII/258/2013
z dnia 29.08.2013

Transport i łączność  0600 37 5002 790 590 2 828 090

Drogi publiczne powiatowe  060014 37 5002 790 590 2 828 090

Opracowanie dokumentacji projektowej na

wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1306O o

przebiegu : Byczyna - granica województwa

łódzkiego (Łubnice)

 030 000 0 30 000

Remont DP 1316 O( Kluczbork-Ciarka -Dk 11) na

odcinku od 0+010,00 do km 0+899,00 -

ul.Strzelecka w Kluczborku w ramach NPPDL -

etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój"

 0 0545 407 545 407

Dotacja dla Gminy Kluczbork na realizację

zadania pn."Przebudowa jezdni i chodników

ul.Wyspiańskiego w Kluczborku"

 0 040 000 40 000

Remont drogi DP Dp 1329 (Oś - Lasowice

Wielkie DK 45) długość odcinka 2844m
 0 0755 000 755 000

Remonty cząstkowe dróg  0 0971 848 971 848

Zakup samochodu Daewoo Lublin 3  02 500 0 2 500

Zakup zagęszczarki płytowej  05 000 0 5 000

Remont Drogi Powiatowej nr 1343 O Dp ( DP

1348 O - Wierzbica- Świniary Małe ) na odcinku

przez wieś Wierzbica Górna w km 3+166,00 do

km 4+329,50 w ramach NPPDL - Etap II

Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój

 0 0478 335 478 335

Gospodarka mieszkaniowa 7 500700  08 193 180 8 185 680

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 50070005  08 193 180 8 185 680

Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczoąci dla

wsparcia rozwoju gospodarki w powiecie

kluczborskim

 0 02 147 607 2 147 607

Wymiana pieca gazowego Dom Dziecka "Nasz

Dom Bogacica - Bąków"
 0 013 710 13 710

Powiatowy Ośrodek Rehabiltacji - etap II  0 0589 695 589 695

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach użyteczności publicznej powiatu

kluczborskiego

7 500 03 787 594 3 780 094

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach uzyteczności publicznej Powiatu

Kluczborskiego m.in.poprzez wykorzystanie

energii ze źródeł odnawialnych

 0 055 615 55 615

Zagospodarowanie terenu Powiatowego Ośrodka

Rehabilitacji
 0 0500 059 500 059

Unowocześnienie bazy ZSP Nr 2 CKU w

Kluczborku poprzez zakup sprzętu i wyposażenia
 0 01 098 900 1 098 900

Działalność usługowa  0710  019 000 19 000

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym

 071030  019 000 19 000

Zakup oprogramowania Geo-info 6 Mapa 1 stan.  0 019 000 19 000

Oświata i wychowanie  0801 1 96037 652 39 612

Szkoły zawodowe  080130 1 96037 652 39 612

Modernizacja pomieszczeń szkolnych.  01 9607 652 9 612

Zakup samochodu do Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kluczborku
 0 030 000 30 000

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000900  0170 000 145 000

Pozostała działalność 25 00090095  0170 000 145 000

Dotacja dla OSP Biadacz  0 020 000 20 000

Dotacje na inwestycje w zakresie ochrony

środowiska
25 000 0100 000 75 000

Dotacja dla OSP JASIENIE  0 030 000 30 000

Dotacja dla OSP Kuniów  0 020 000 20 000

32 500RAZEM WYDATKI 39 46011 210 422 11 217 382

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany Strona 11



Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 Nr XXXIII/258/2013
z dnia 29.08.2013

Transport i łączność600 40 000

Drogi publiczne powiatowe60014 40 000

DOTACJA  Dotacja dla Gminy Kluczbork na realizację zadania
pn."Przebudowa jezdni i chodników ul.Wyspiańskiego w Kluczborku"

40 000

Administracja publiczna750 14 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 14 000

Dożynki Dożynki Gminno-Powiatowe 2013 10 000

WYŚCIG Międzynarodowy Wyścig Kolarski Juniorów Młodszych "Po Ziemi
Kluczborskiej"

4 000

Pomoc społeczna852 487 225

Placówki opiekuńczo-wychowawcze85201 420 985

KŁOBUCK Dotacja na utrzymanie dziecka w domu dziecka 217 235

OLES Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

35 700

OLKUSZ Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

34 993

Powiat namysłow Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
domu dziecka.

51 858

Tarnobrzeg Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

81 199

Rodziny zastępcze85204 66 240

Miasto Gliwice Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

12 000

OPOLE Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 12 000

Powiat częstoch Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

22 320

Powiat naysłows Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

12 000

Powiat wieruszo Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

7 920

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 49 320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 49 320

WTZ Dotacja celowa w wysokości 10% kosztów utrzymania jednostki 49 320

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 75 000

Pozostała działalność90095 75 000

Inwestycje Dotacje na inwestycje w zakresie ochrony środowiska 75 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 35 627

Biblioteki92116 35 627

BIBLIOTEKA Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kluczborku

35 627

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 701 172

Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Wysoka Rado! 

Przedkładany projekt uchwały jest szóstą zmianą uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego 
na 2013 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz 
z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 

Załącznik Nr 1- Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 645.252 zł 

Zwiększenia: 

1) 29.050 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości 

2) 30.000 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna na 
opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1306O 
o przebiegu Byczyna - granica województwa łódzkiego 

3) 5.468 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa procesowego oraz w związku 
z otrzymaniem odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej 

4) 369.556 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
2 w Kluczborku , Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych , Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku oraz Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 

5) 37.006 zł - zwiększenie dochodów z tytułu porozumień zawartych w związku z umieszczeniem 
dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

6) 6.100 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach 

7) 25.135 zł - zwiększenie dochodów z tytułu porozumień zawartych w związku z umieszczeniem 
dzieci w rodzinach zastępczych 

8) 3.000 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kluczborku 

9) 30 .806 zł - zwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 26.07.2013 
roku Nr FBC-I.3111.1.71.2013.EG przyznającą dotację celową przeznaczoną dla repatriantów na 
pokrycie kosztów przejazdu oraz na zagospodarowanie i bieżące utrzymanie 

10) 37.878 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w związku 
z realizacja projektu "Wzrost aktywności zawodowej w Gminie Wołczyn i Byczyna" w ramach 
programu operacyjnego Kapitał Ludzki 

11) 96 .253 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szakolno - 
Wychowawczego oraz Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
w Kluczborku 

Zmniejszenie : 

1) 25.000 zł - zmniejszenie dochodów na wniosek Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

Załącznik Nr 2 – Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 645 .252 zł 

Zwiększenia: 

1) 29 .050 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości 

2) 37.500 zł - zwiększenie wydatków majątkowych na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kluczborku w związku z otrzymaniem dotacji na z Gminy Byczyna na opracowanie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany



dokumentacji projektowej na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1306O o przebiegu Byczyna - 
granica województwa łódzkiego oraz na zakup samochodu Lublin 3 i zagęszarki 

3) 3.758 zł - zwiększenie wydatków w związku z otrzmaniem odszkodowania od firmy 
ubezpieczeniowej 

4) 1.710 zł - zwiększenie wydatków z tytułu kosztów zastępstwa procesowego 

5) 7.901 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Kierownika Referatu Promocji 

6) 382 .871 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Kluczborku , Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kluczborku , 
Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych , Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

7) 20 .000 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia 

8) 216.924 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Dziecka na zakup mebli 
w placówce oraz na wydatki z tytułu dotacji dla dzieci umieszczonych w placówkach opiekunczo-
wychowawczych 

9) 6.100 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach 

10) 3.000 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kluczborku 

11) 30.806 zł - zwiększenie wydatków w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 
26.07.2013 roku Nr FBC-I.3111.1.71.2013.EG przyznającą dotację celową przeznaczoną dla 
repatriantów na pokrycie kosztów przejazdu oraz na zagospodarowanie i bieżące utrzymanie 

12) 37.878 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w związku 
z realizacja projektu "Wzrost aktywności zawodowej w Gminie Wołczyn i Byczyna" w ramach 
programu operacyjnego Kapitał Ludzki 

13) 114.238 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szakolno - 
Wychowawczego , Dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej oraz Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

Zmniejszenia: 

1) 7.500 zł - zmniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn."Zwiększenie efektywności 
energetycznej w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego" 

2) 7.901 zł - zmniejszenie wydatków z tyułu dotacji na wniosek Kierownika Referatu Promocji 

3) 30.000 zł - zmniejszenie zaplanowanej rezewy ogólnej z przeznaczeniem jej na zakup mebli 
w Domu Dziecka 

4) 30.300 zł - zmniejszenie wydatków na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku oraz Naczelnika Wydziału Edukacji 

5) 144.783 zł - zmniejszenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie 

6) 25.000 zł - zmniejszenie wydatkow z tytułu dotacji inwestycyjnych z zakresu ochrony 
środowiska 

7) 1.000 zł - zmniejszenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji 

Załącznik nr 3 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok - Wprowadzono nowe 
zadania : 

- "Zakup zagęszczarki płytowej " 

- "Zakup samochodu Daewoo Lublin 3" 

Zwiększono środki na zadaniu "Modernizacja pomieszczeń szkolnych" 

Zmniejszono środki na zadaniu pn."Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach 
użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego" 

Strona 2Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4 - Plan dotacji celowych na 2013 rok zaktualizowano załącznik 
wprowadzając prawidłowe kwoty dotacji na poszczególnych placówkach. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 1B10DCF5-5F1E-4443-99F6-5B8D98C440D3. Podpisany


	
	
	
	
	
	



